UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SNN-TCCB Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2023

V/v Góp ý dự thảo báo cáo và dự

thảo Chỉ thị của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về công tác dân vận

Kính gửi:     Ban Dân vận Tỉnh ủy

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số 517-

CV/BDVTU ngày 17/4/2023 của Ban Dân vận Tỉnh ủy về việc đề nghị góp ý dự

thảo Báo cáo của Ban Dân vận Tỉnh ủy và dự thảo Chỉ thị của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về công tác dân vận;  Sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn thống nhất các nội dung như dự thảo và  không có ý kiến gì thêm.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo Ban Dân vận Tỉnh ủy

biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Nhân

		tranquocquan.snn@hatinh.gov.vn
	2023-04-19T16:02:50+0700

		2023-04-19T17:05:53+0700

		2023-04-20T06:52:00+0700

		2023-04-20T06:52:01+0700

		2023-04-20T06:52:02+0700